terça-feira, 21 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00039 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA
RESPOSTA IMPUGNAÇÃO

Pregão Presencial nº 010-2017

A Pregoeira do Município de Terra Novas/Bahia, devidamente
autorizado pela Portaria- 002/2017, torna público para o
conhecimento dos interessados, que os pedidos de Impugnação ao
edital do certame licitatório na modalidade Pregão Presencial nº
010/2017, cujo objeto é contratação de empresa especializada em
locação de serviços de locação de veículos tipo Van, ônibus
executivo, micro ônibus, dublo, van/Kombi e carro utilitário, para
Transporte de Universitários e Alunos do Ensino Fundamental da
Zona Rural, os Vulneráveis que precisam de Assistência fora do
Município, apresentados pela empresa Construções, Projetos e
Consultoria Ltda.- Me e a empresa Vieira Santos Transportes e
Construções Ltda. foram deferidos parcialmente. Desta forma afasta
a alínea “b”, do item 10.4 do edital. Sessão mantida para o dia
23/03/2017, as 10 h. Local: Sede da Prefeitura Municipal de Terra
Nova, rua Dr. Flávio Godofredo Pereira Pacheco, nº 02- Caipe-
centro Terra Nova/BA.  O inteiro teor encontra-se a disposição Na
COPEL.

Terra Nova, 21 de março 2017.
Marina Cristina Mendes Bacelar

Pregoeira

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
20753E90BCFD6DA3F4847A32B6EA5303

		2017-03-21T17:22:22-0300